
ZARZĄDZENIE NR 293/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Bolesławcu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) 
oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151; zm.: 
M. P. z 2024 r. poz. 93.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Bolesławcu w składzie: 

1) Beata Sulska – Przewodnicząca Komisji 

2) Józef Pokładek – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3) Iwona Marcinkiewicz – członek Komisji 

4) Kornel Filipowicz – członek Komisji 

5) Iwona Mandżuk- Dudek - członek Komisji 

6) Eugeniusz Jabłoński – członek Komisji 

7) Bogdan Biernat– członek Komisji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 2/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
7 stycznia 2003 r. o powołaniu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Bolesławcu oraz Zarządzenie nr 130/2024 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bolesławcu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. AZ/AZ 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Robert  Rzepnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC5298F5-FF8C-425E-ACF3-65B9A5AD0D5C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie art. 41  ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – członków Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuje (odwołuje) Prezydent Miasta. 
Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych działa na podstawie 
Regulaminu. AZ/AZ 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Robert  Rzepnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC5298F5-FF8C-425E-ACF3-65B9A5AD0D5C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 293/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


